

# **Szkolenie online 26 września 2024 r. "Sztuczna inteligencja (AI) w doradztwie podatkowym - rola, korzyści i zagrożenia"**

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

## **ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE**

**Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych  
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów  
na szkolenie online**

**Termin szkolenia: 26 września 2024 r. (czwartek), 09:30 - 15:00**

**Temat szkolenia: "Sztuczna inteligencja (AI) w doradztwie podatkowym - rola,  
korzyści i zagrożenia"**

**Prelegent: Maciej Gierada** - posiada bogate doświadczenie w doradztwie z zakresu cen transferowych i wycen. Kieruje projektami z zakresu cen transferowych, planowania podatkowego i modelowania transakcyjnego. W swojej praktyce zawodowej korzysta, rozwija oraz implementuje narzędzia wykorzystujące sztuczną inteligencję. W zastosowaniu sztucznej inteligencji w codziennej pracy dąży do uzyskania najwyższej możliwej efektywności czasowej i kosztowej przy jednoczesnym zachowaniu jakości świadczonych usług.

### **Opłata za szkolenie od osoby:**

Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 100,00 zł brutto.

Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 150,00 zł brutto.

Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 200,00 zł brutto.

Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 250,00 zł brutto.

Opłata za udział w szkoleniu online osoby niebędącej doradcą podatkowym bądź pracownikiem doradcy podatkowego wynosi 250,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. W dniu 25 września 2024 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel

m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługuje 5 punktów.

Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca do dnia 24 września 2024 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Jednocześnie informujemy, że jest możliwość skorzystania ze szkolenia przez Państwa klientów. W tym celu trzeba:

- wpłacić kwotę 250,00 zł za pojedyncze stanowisko komputerowe na konto Pomorskiego Oddziału KIDP: 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

- wysłać zgłoszenie na adres [pomorski@kidp.pl](mailto:pomorski@kidp.pl) (<mailto:pomorski@kidp.pl>) zawierające:  
imię i nazwisko uczestnika,  
dane do wystawienia FV,  
potwierdzenie wykonania przelewu,  
adres e-mail, na który wysłać link do szkolenia.

Organizator ma prawo odwołać szkolenie w przypadku, gdy liczba uczestników szkolenia będzie mniejsza niż 20 osób

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:

mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Lech Feder

Przewodniczący Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP